令和 8 年２月 2 日

保護者 殿

与那原東小学校ＰＴＡ

会 長  宮 城  結

（公印省略）

令和 7 年度 第 1 回漢字検定の実施について（お知らせ）

余寒の候、保護者の皆様には日頃より本校ＰＴＡ活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

さて、今年度の第 1 回漢字検定を下記の日程にて実施を予定しています。

実施時間及び実施場所の確認をお願いいたします。

記

１．期 日  令和８年２月６日（金）

２．時 間  １５：４５開始

３．検定時間  １０級～８級（４０分）

         ７級～５級（６０分）

※途中退席はできません。

４．場 所  １０級  5 年 4 組

９級  5 年 3 組

８級  5 年 2 組

７級  6 年 3 組

６級  6 年 2 組

５級  6 年 2 組

５．備 考  当日は、各学級から帰りの会終了後に試験会場へ移動

（１年生は 5 校時終了まで地域連携室で待機）

試験監督員で出席確認を行います。保護者の引率は必要ありません。

６．注意事項  受験に必要な鉛筆・消しゴムの準備、確認を各家庭でお願いします。